

Comune di Cerignola Assessorato alle Politiche Sociali e del Lavoro Piazza della Repubblica, 1 – 71042 Cerignola (FG)

mail: ass.politichesociali@comune.cerignola.fg.it

AVVISO PUBBLICO

L'Amministrazione Comunale organizza la colonia estiva " E-state Pronti" presso la piscina dello STRIKE riservata ad un numero massimo di 90 bambini residenti nel Comune di Cerignola e nati dal 30 Luglio 2005 al 30 Luglio 2012.

L'iniziativa avrà inizio il 30 luglio 2018 e si concluderà il 10 agosto 2018 e sarà articolata in un solo turno di 10 gg, sabato e domenica esclusi.

Per ogni partecipante saranno garantiti i seguenti servizi:

- Trasporto con pullman G.T. con 2 punti di raccolta:
 - 1° in via Napoli davanti l'ingresso del Campo Sportivo "Monterisi" ore 09,30
 - 2° in via Puglie retro villa comunale davanti fermata autobus di linea ore 09,45
- Sosta presso la piscina dello Strike dalle ore 10,00 alle ore 17,00 con una pausa pranzo dalle ore 13,00 alle ore 14,00
- Assistenza bagnanti effettuata da personale qualificato
- Accompagnamento ed assistenza minori effettuate da Volontari del Servizio Civile
- Sarà fornita giornalmente a ciascun bambino merenda costituita da focaccia e bottiglietta di acqua Il pranzo è a carico del partecipante, si consiglia a sacco.

Il rientro è previsto per le ore 17,00 con discesa nei due punti di raccolta mattutini.

Il costo della colonia è a carico dell'Ente.

L'iscrizione alla colonia deve essere effettuata da un genitore, dalle ore 9 del giorno 2 LUGLIO 2018 alle ore 12,00 del giorno 13 LUGLIO 2018, mediante presentazione di istanza allo "Sportello del Welfare" del Comune di Cerianola.

La suddetta istanza redatta su modello fornito dallo "Sportello del Welfare" o scaricata dal sito istituzionale del Comune di Cerignola <u>www.comune.cerignola.fg.it</u>, deve essere corredata da copia del documento del richiedente, nonché da attestazione ISEE riferita al nucleo familiare che non deve superare il valore di Euro 3.000,00 e da scheda sanitaria del minore compilata dal medico curante.

Le istanze saranno prese in considerazione secondo l'ordine di arrivo allo sportello e fino ad esaurimento dei posti disponibili.

Cerignola, 29.06.2018

Il Dirigente L'Assessore

Dott.ssa Daniela Conte Dott. Rino Pezzano